
UCHWAŁA NR LXIV/715/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762 i 1906) Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy w drodze bezprzetargowej, na czas 
nieoznaczony, części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Opoczno, 
obejmujących: 
1) części działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 83/33 i 657/7 o łącznej  powierzchni 

ok. 6 m2, położonych w obr. 13 m. Opoczno, dla których Sąd Rejonowy w Opocznie, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste o nr KW PT1O/00034593/5 i PT1O/00020041/0, na 
rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Konopnickiej 2 w Opocznie; 

2) części działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 83/33 i 657/7 o łącznej powierzchni 
ok. 6 m2, położonych w obr. 13 m. Opoczno, dla których Sąd Rejonowy w Opocznie, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste o nr KW PT1O/00034593/5 i PT1O/00020041/0, na 
rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Piotrkowskiej 24 w Opocznie; 

3) części działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 83/33 i 657/7 o łącznej powierzchni 
ok. 6 m2, położonych w obr. 13 m. Opoczno, dla których Sąd Rejonowy w Opocznie, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste o nr KW PT1O/00034593/5 i PT1O/00020041/0, na 
rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości przy ul. Piotrkowskiej 26 w Opocznie 
- z przeznaczeniem na zamontowanie wiaty śmietnikowej na odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 369937B7-DF97-442E-9A54-2AB7532C2F13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/715/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


